
Município:  Juvenília
Projeto:  PAVIMENTAÇÃO EM TSD NA SEDE DISTRITO DE PORTO AGRARIO E MONTE REI
Responsável Técnico:  WEVERTON SILVA SANTOS NASCIMENTO
Nº CREA/CAU:  190340
Data:  13/04/2023

Comprimento
(m)

Diâmetro
(mm)

Comprimento
(m)

Diâmetro
(mm)

PAVIMENTAÇÃO EM TSD NA SEDE DISTRITO DE PORTO AGRAR IO E MONTE REI - -
1 RUA JOLINDO GONÇALVES CENTRO
2 RUA TEODOMIRO MENDES VIEIRA CENTRO
3 RUA BANDEIRANTE EDGAR SANTANA CENTRO
4 RUA BANDEIRANTE MAURO DE OLIVEIRA CENTRO
5 RUA ANTONIO GOMES ORTIGA CENTRO
6 RUA ANTONIO LOPO MONTALVAO CENTRO
7 RUA INDEPENDENCIA CENTRO
8 RUA MANOEL PEREIRA SILVA CENTRO
9 RUA PERDIZ MONTE REI
10 RUA BEM-TI-VI MONTE REI
11 RUA PARDAL MONTE REI
12 RUA FELIXLANDIA PORTO AGRARIO
13 RUA JUVENILIA PORTO AGRARIO

558.34
541.95

2.812.61
1.835.14
2.352.70

LOCALIZAÇÃO DAS OBRAS

INFORMAÇÕES GERAIS

Rede de Saneamento
Item Rua/Avenida/Trecho Bairro

Pavimentação Rede de Drenagem
Área
(m²)

1.688.38
1.455.23

938.15
1.375.17

19.828.52
2.385.73

972.74
1.126.40
1.785.98
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