

## LOCALIZAÇÃO DAS OBRAS

### INFORMAÇÕES GERAIS

**Município:** Juvenília

**Projeto:** PAVIMENTAÇÃO EM TSD NA SEDE DISTRITO DE PORTO AGRARIO E MONTE REI

**Responsável Técnico:** WEVERTON SILVA SANTOS NASCIMENTO

**Nº CREA/CAU:** 190340

**Data:** 13/04/2023

Item	Rua/Avenida/Trecho	Bairro	Pavimentação	Rede de Drenagem		Rede de Saneamento	
			Área (m <sup>2</sup> )	Comprimento (m)	Diâmetro (mm)	Comprimento (m)	Diâmetro (mm)
	<b>PAVIMENTAÇÃO EM TSD NA SEDE DISTRITO DE PORTO AGRARIO E MONTE REI</b>		<b>19.828.52</b>	-	-	-	-
1	RUA JOLINDO GONÇALVES	CENTRO	2.385.73				
2	RUA TEODOMIRO MENDES VIEIRA	CENTRO	972.74				
3	RUA BANDERANTE EDGAR SANTANA	CENTRO	1.126.40				
4	RUA BANDERANTE MAURO DE OLIVEIRA	CENTRO	1.785.98				
5	RUA ANTONIO GOMES ORTIGA	CENTRO	1.688.38				
6	RUA ANTONIO LOPO MONTALVAO	CENTRO	1.455.23				
7	RUA INDEPENDENCIA	CENTRO	938.15				
8	RUA MANOEL PEREIRA SILVA	CENTRO	1.375.17				
9	RUA PERDIZ	MONTE REI	558.34				
10	RUA BEM-TI-VI	MONTE REI	541.95				
11	RUA PARDAL	MONTE REI	2.812.61				
12	RUA FELIXLANDIA	PORTO AGRARIO	1.835.14				
13	RUA JUVENILIA	PORTO AGRARIO	2.352.70				